

Locobó Pistachio

Nutritional Details:

✓

Ingredients:

✓

Allergen Details:

✓

Nutritional Information *Per100,0g

NUTRITIONAL NAME	VALUE
Kcal (Calorías)	378,05g
Grasas	23,37g
De las cuales saturadas	10,75g
Carbohidratos	35,97g
De los cuales azúcares	28,13g
Proteínas	5,94g
Fibra	1,02g
Sodio	0,17g

Ingredients Information

Agua, Chocolate blanco (29,7%) (azúcar; manteca de cacao; leche desnatada en polvo; materia grasa láctea (Leche); emulgente: lecitina (soja); aroma natural de vainilla; aroma), Pasta pura de pistacho (9%), Glucosa en polvo, Leche en polvo, Sacarosa, Nata (Leche), Manteca de cacao, Manteca de Karité, Leche condensada, Jarabe de glucosa, Aceite de girasol, Sal, Gelificante: Gelatina; emulsionante: E-471; espesantes: Goma guar, Pectina.

Allergen Information

Contiene lácteos, soja y frutos de cáscara.
Puede contener trazas de cacahuete, huevo, gluten, soja y sulfitos.